
Zarządzenie nr 3/2008 
Wójta Gminy w Czarnej 
z dnia 15 stycznia 2008 r.  

 
 
 

w sprawie ustalenia rocznego ryczałtu za materiały piśmienne dla 
pracowników urzędu Gminy w Czarnej oraz zmiany zarządzenia Wójta 
Gminy Czarna Nr 92/2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie przydziału 
materiałów biurowych oraz środków higieny i żywności dla pracowników 
Urzędu Gminy Czarna 
 
 

Na podstawie art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)oraz art. 233 Kodeksu pracy, zarządzam co 
następuje:  
 
 
§ 1.  Ustalam na 2008 rok ryczałt za materiały piśmienne w wysokości 167,68 zł   (słownie: 
sto sześćdziesiąt siedem złotych, 68/100). 
 
 § 2. Kalkulacja kosztów za materiały piśmienne  stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
§ 3. Zmienia się zarządzenie Wójta Gminy Czarna Nr 92/2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w 
sprawie przydziału materiałów biurowych oraz środków higieny i żywności dla pracowników 
Urzędu Gminy Czarna, w ten sposób, że traci moc § 1 ust.2 w/w zarządzenia. 
 
§ 4.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                               Zał. do zarz. Wójta Gminy Czarna  
                                                                                                 Nr 3/2008 z dnia 15.01.2008r. 
                                                                                                     
 

KALKULACJA 
 
kosztu za materiały piśmienne do wypłacenia w formie ryczałtu pracownikom Urzędu 
Gminy w Czarnej w 2008 r.  
 
lp Nazwa artykułu Ilość (szt) cena wartość 
1 Długopis superbal 12 3,50 42,05 
2 Klej 6 4,67 28,06 
3 Korektor pisak 3 8,84 26,52 
4 Cienkopis 2 1,78   3,25 
5 Marker do cd 2 6,40 12,80 
6 Taśma klejąca 12 0,65   7,75 
7 Zakreślasz 1 komplet 13,75 13,75 
8 Nożyczki 1 6,20   6,20 
9 Linijka 1 0,59   0,59 
10 Ołówki 3 0,58   1,76 
11 Bloczki samoprzylepne 6 0,77   4,66 
12 Nożyk do papieru 1 1,55   1,55 
13. Gumka 4 1,34   5,38 
14. Flamastry 4 kol. 2 1.17   2,34 
15. Marker permanentny 2 5,50 11,00 
 Razem   167,68 
 
 
Akceptuję do wypłaty roczny ryczałt za materiały piśmienne w wysokości 167,68 zł. 
(słownie: sto sześćdziesiąt siedem złotych 68/100). 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


